
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ ___ _  2015 г. №

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка,

находящихся в государственной или муниципальной собственности», утвержденный 
постановлением администрации города Рязани от 02.03.2015 № 924

Рассмотрев протест и.о. прокурора Советского района города Рязани от 27.03.2015 
№ 27-2015 на постановление администрации города Рязани от 02.03.2015 № 924 
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся 
в государственной или муниципальной собственности» (в части), в целях приведения 
Нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской 
Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  
городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 
п о с т а н о в л я е т :

1.. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся 
в государственной или муниципальной собственности», утвержденный постановлением 
администрации города Рязани от 02.03.2015 № 924 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование 
земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной 
собственно сти», изменение, исключив пункт 2.8.1 раздела 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков


